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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRÜCKNER Johanna BE FC Berlin Südwest 2005 R F 1.1 GER00105603 ja

HELMRATH Emilia BE OSC Berlin 2005 R F 1.17 GER00115556 ja

KURLUS Carina Kim BE TSV Berlin-Wittenau 2005 R F 1.10 GER00109900 ja

MIELKE Lisa Marie BE Fechtzentrum Berlin e.V. 2005 L F 1.14 GER00116041 ja

NININ Serafina BE OSC Berlin 2005 R F 1.18 GER00109564 ja

RÖSELER Josie SN FC Leipzig 2005 R F 1.9 GER00108508 ja

RUS Samantha Virginia BE Fechtzentrum Berlin e.V. 2005 R F 1.19 GER00109998 ja

WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz 2005 R F 1.12 GER00103232 ja

ZIMMERMANN Judith Alexandra SN FC Leipzig 2005 R F 1.21 113982 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

ITA GIORDANO Ginevra BE FC Berlin Südwest 2005 R F 1.8 GER00104558 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 001 GER BRÜCKNER Johanna BE FC Berlin Südwest F ja

2. 0 008 ITA GIORDANO Ginevra BE FC Berlin Südwest F ja

3. 0 009 21.0 GER RÖSELER Josie SN FC Leipzig F ja

4. 0 010 GER KURLUS Carina Kim BE TSV Berlin-Wittenau F ja

5. 0 012 57.0 GER WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz F ja

6. 0 014 GER MIELKE Lisa Marie BE Fechtzentrum Berlin e.V. F ja

7. 0 017 GER HELMRATH Emilia BE OSC Berlin F ja

8. 0 018 GER NININ Serafina BE OSC Berlin F ja

9. 0 019 GER RUS Samantha Virginia BE Fechtzentrum Berlin e.V. F ja

10. 0 021 13.0 GER ZIMMERMANN Judith Alexandra SN FC Leipzig F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] ST-Rangliste U13 Damendegen Degen weiblich B-Jugend (J)

2 [17] SN-Rangliste U14 Damendegen Degen weiblich B-Jugend (Ä) + (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
27.01. 13:05

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] ST-Rangliste U13 Damendegen Degen weiblich B-Jugend (J)

2 [17] SN-Rangliste U14 Damendegen Degen weiblich B-Jugend (Ä) + (J)
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER BRÜCKNER Johanna BE FC Berlin Südwest 1 1

2 ITA GIORDANO Ginevra BE FC Berlin Südwest 1 8

3 GER RÖSELER Josie SN FC Leipzig 1 9 21.0

4 GER KURLUS Carina Kim BE TSV Berlin-Wittenau 1 10

5 GER WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz 1 12 57.0

6 GER MIELKE Lisa Marie BE Fechtzentrum Berlin e.V. 1 14

7 GER HELMRATH Emilia BE OSC Berlin 1 17

8 GER NININ Serafina BE OSC Berlin 1 18

9 GER RUS Samantha Virginia BE Fechtzentrum Berlin e.V. 1 19

10 GER ZIMMERMANN Judith Alexandra SN FC Leipzig 1 21 13.0
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
BRÜCKNER Johanna
BE FC Berlin Südwest

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 1 Sa. 13:05

9
RUS Samantha Virginia
BE Fechtzentrum Berlin e.V.

GER D 6

8
NININ Serafina
BE OSC Berlin

GER V 8

  R: HÜBNER Moritz (GER)

 

5
WALTHER Kimberly
SN FSV Görlitz

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
KURLUS Carina Kim
BE TSV Berlin-Wittenau

GER

 

 

3
RÖSELER Josie
SN FC Leipzig

GER

14 *** Freilos ***

 

 

11 *** Freilos ***

6
MIELKE Lisa Marie
BE Fechtzentrum Berlin e.V.

GER

 

  Bahn 4 Sa. 13:05

7
HELMRATH Emilia
BE OSC Berlin

GER V 10

10
ZIMMERMANN Judith Alexandra
SN FC Leipzig

GER D 4

  R: HAASE Jennifer (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
GIORDANO Ginevra
BE FC Berlin Südwest

ITA

 

Bahn 1 Sa. 13:35

BRÜCKNER Johanna
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

NININ Serafina
BE OSC Berlin

GER D 5

R: EHRT Chantall (GER)

Bahn 2 Sa. 13:35

WALTHER Kimberly
SN FSV Görlitz

GER V 10

KURLUS Carina Kim
BE TSV Berlin-Wittenau

GER D 2

R: HAASE Jennifer (GER)

Bahn 3 Sa. 13:35

RÖSELER Josie
SN FC Leipzig

GER V 10

MIELKE Lisa Marie
BE Fechtzentrum Berlin e.V.

GER D 7

R: HÜBNER Moritz (GER)

Bahn 4 Sa. 13:35

HELMRATH Emilia
BE OSC Berlin

GER D 5

GIORDANO Ginevra
BE FC Berlin Südwest

ITA V 10

R: KEITEL Babett (GER)

Bahn 2 Sa. 14:05

BRÜCKNER Johanna
BE FC Berlin Südwest

GER V 7

WALTHER Kimberly (5)
SN FSV Görlitz

GER D 1

R: BECKER Lilly Quilene (GER)

Bahn 4 Sa. 14:05

RÖSELER Josie
SN FC Leipzig

GER D 3

GIORDANO Ginevra
BE FC Berlin Südwest

ITA V 8

R: BRAUN Denny (GER)

Bahn 2 Sa. 15:05

BRÜCKNER Johanna
BE FC Berlin Südwest

GER D 3

GIORDANO Ginevra
BE FC Berlin Südwest

ITA V 4

R: HERZ Amelie (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 ITA GIORDANO Ginevra BE FC Berlin Südwest 2005

2 GER BRÜCKNER Johanna BE FC Berlin Südwest 2005

3 GER RÖSELER Josie SN FC Leipzig 2005

3 GER WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz 2005

8er Tableau

5 GER KURLUS Carina Kim BE TSV Berlin-Wittenau 2005

6 GER MIELKE Lisa Marie BE Fechtzentrum Berlin e.V. 2005

7 GER HELMRATH Emilia BE OSC Berlin 2005

8 GER NININ Serafina BE OSC Berlin 2005

16er Tableau

9 GER RUS Samantha Virginia BE Fechtzentrum Berlin e.V. 2005

10 GER ZIMMERMANN Judith Alexandra SN FC Leipzig 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name B H I K Ref Vid Ass

GER HAASE Jennifer 1 1 2 0 0

HÜBNER Moritz 1 1 2 0 0

EHRT Chantall 1 1 0 0

HERZ Amelie 1 1 0 0

KEITEL Babett 1 1 0 0

BECKER Lilly Quilene 1 1 0 0

VIEWEG Christian 0 0 0

BRAUN Denny 1 1 0 0

8 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MENDE Marah SN FC Leipzig 2004

Silber GER BULLAND Anne Sophie BE FC Berlin Südwest 2004

Bronze GER FROMMOLT Emily SN FC Leipzig 2004

Bronze GER STOLTE Caitlin BE FC Berlin Südwest 2004

Degen weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold ITA GIORDANO Ginevra BE FC Berlin Südwest 2005

Silber GER BRÜCKNER Johanna BE FC Berlin Südwest 2005

Bronze GER RÖSELER Josie SN FC Leipzig 2005

Bronze GER WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz 2005

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest 2004

Silber GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 2004

Bronze GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 2004

Bronze GER BERGER Steven BE TSV Berlin-Wittenau 2004

Degen männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TETTENBORN Alexander SN FSV Görlitz 2005

Silber GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 2005

Bronze GER BESKOROVAINYI Anton BE FC Berlin Südwest 2005

Bronze GER HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle 2005

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRÜCKNER Johanna BE FC Berlin Südwest 2005

Silber GER BULLAND Anne Sophie BE FC Berlin Südwest 2004

Bronze GER MENDE Marah SN FC Leipzig 2004

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest 2004

Silber GER BERGER Steven BE TSV Berlin-Wittenau 2004

Bronze GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 2004
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRÜCKNER Johanna BE FC Berlin Südwest 2005 R F 1.5 105603 ja

BULLAND Anne Sophie BE FC Berlin Südwest 2004 R F 1.1 105155 ja

EIF Katja SN FSV Görlitz 2004 R F 1.5 109873 ja

FROMMOLT Emily SN FC Leipzig 2004 L F 1.1 102272 ja

HAASE Leah BE FC Berlin Südwest 2004 R F 1.2 105156 ja

HELMRATH Emilia BE OSC Berlin 2005 R F 1.4 115556 ja

HENSE Nicoletta SN FC Leipzig 2004 R F 1.7 116483 ja

KURLUS Carina Kim BE TSV Berlin-Wittenau 2005 R F 1.6 109900 ja

MENDE Marah SN FC Leipzig 2004 R F 2.9999 102914 ja

MIELKE Lisa Marie BE Fechtzentrum Berlin e.V. 2005 L F 1.2 116041 ja

NININ Serafina BE OSC Berlin 2005 R F 1.8 109564 ja

POTTMEIER Franca SN FC Oelsnitz 2004 L F 1.15 116506 ja

RÖSELER Josie SN FC Leipzig 2005 R F 1.8 108508 ja

RUS Samantha Virginia BE Fechtzentrum Berlin e.V. 2005 R F 1.3 109998 ja

SEGURA Linda SN SFV Oschatz 2004 R F 1.3 104945 ja

STOLTE Caitlin BE FC Berlin Südwest 2004 R F 1.5 106829 ja

STUMPF Celine TH MTV Saalfeld 2004 R F 1.1 100243 ja

THIELE Emma SN SFV Oschatz 2004 R F 1.6 107215 ja

WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz 2005 R F 1.4 103232 ja

ZIEGLER Luise SN FC Leipzig 2004 R F 1.2 105691 ja

ZIMMERMANN Judith Alexandra SN FC Leipzig 2005 R F 1.10 113982 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

ITA GIORDANO Ginevra BE FC Berlin Südwest 2005 R F 1.7 104558 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER BULLAND Anne Sophie BE FC Berlin Südwest F ja

2. 1 001 GER STUMPF Celine TH MTV Saalfeld F ja

3. 1 001 GER FROMMOLT Emily SN FC Leipzig F ja

4. 1 002 GER HAASE Leah BE FC Berlin Südwest F ja

5. 1 002 GER ZIEGLER Luise SN FC Leipzig F ja

6. 1 002 GER MIELKE Lisa Marie BE Fechtzentrum Berlin e.V. F ja

7. 1 003 GER SEGURA Linda SN SFV Oschatz F ja

8. 1 003 GER RUS Samantha Virginia BE Fechtzentrum Berlin e.V. F ja

9. 1 004 GER HELMRATH Emilia BE OSC Berlin F ja

10. 1 004 GER WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz F ja

11. 1 005 GER EIF Katja SN FSV Görlitz F ja

12. 1 005 GER BRÜCKNER Johanna BE FC Berlin Südwest F ja

13. 1 005 GER STOLTE Caitlin BE FC Berlin Südwest F ja

14. 1 006 GER THIELE Emma SN SFV Oschatz F ja

15. 1 006 GER KURLUS Carina Kim BE TSV Berlin-Wittenau F ja

16. 1 007 GER HENSE Nicoletta SN FC Leipzig F ja

17. 1 007 ITA GIORDANO Ginevra BE FC Berlin Südwest F ja

18. 1 008 GER NININ Serafina BE OSC Berlin F ja

19. 1 008 GER RÖSELER Josie SN FC Leipzig F ja

20. 1 010 GER ZIMMERMANN Judith Alexandra SN FC Leipzig F ja

21. 1 015 GER POTTMEIER Franca SN FC Oelsnitz F ja

T 9 000 GER MENDE Marah SN FC Leipzig F ja



Off. Landesmeisterschaft Sachsen-Anhalt

Bitterfeld (GER)
27.01.2018

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

B-Jugend (Ä) + (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0003
27.01.2018 14:36

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 22 Teilnehmer

1 Vorrunde
27.01. 10:00

22 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

22 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
27.01. 11:30

22 Qualifizierte
2 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

0 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert (EFC Modus)
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 1

VIEWEG Christian, GER ST FSG Greppin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BULLAND Anne Sophie GER FC Berlin Südwest 1 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.
GIORDANO Ginevra ITA FC Berlin Südwest 2 D1 V5 V5 V5 3 16 11 0.750 5 2.
HENSE Nicoletta GER FC Leipzig 3 D4 D2 D2 D4 0 12 20 0.000 -8 5.
RUS Samantha Virginia GER Fechtzentrum Berlin e.V. 4 D3 D2 V5 D3 1 13 17 0.250 -4 4.
HELMRATH Emilia GER OSC Berlin 5 D1 D2 V5 V5 2 13 17 0.500 -4 3.

Runde 2 10:00 | Bahn 2

BECKER Lilly Quilene, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NININ Serafina GER OSC Berlin 1 V5 D3 D3 D4 V5 2 20 20 0.400 0 3.
WALTHER Kimberly GER FSV Görlitz 2 D4 V3 D0 D3 D0 1 10 11 0.200 -1 6.
SEGURA Linda GER SFV Oschatz 3 V5 D0 D2 D4 V2 2 13 15 0.400 -2 4.
STUMPF Celine GER MTV Saalfeld 4 V5 V1 V3 D1 V5 4 15 10 0.800 5 1.
STOLTE Caitlin GER FC Berlin Südwest 5 V5 V4 V5 V3 D2 4 19 17 0.800 2 2.
RÖSELER Josie GER FC Leipzig 6 D1 V1 D1 D2 V5 2 10 14 0.400 -4 5.

Runde 3 10:00 | Bahn 3

BRAUN Denny, GER ST SV Chemie Rodleben

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FROMMOLT Emily GER FC Leipzig 1 V5 V5 D1 D1 2 12 11 0.500 1 3.
ZIMMERMANN Judith Alexandra GER FC Leipzig 2 D2 D2 D4 D1 0 9 20 0.000 -11 5.
EIF Katja GER FSV Görlitz 3 D2 V5 D0 D1 1 8 15 0.250 -7 4.
MIELKE Lisa Marie GER Fechtzentrum Berlin e.V. 4 V2 V5 V5 D2 3 14 10 0.750 4 2.
BRÜCKNER Johanna GER FC Berlin Südwest 5 V5 V5 V3 V5 4 18 5 1.000 13 1.

Runde 4 10:00 | Bahn 4

KEITEL Babett, GER SN FSV Görlitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZIEGLER Luise GER FC Leipzig 1 D2 V5 D3 V5 D2 2 17 20 0.400 -3 4.
MENDE Marah GER FC Leipzig 2 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 12 0.800 12 1.
POTTMEIER Franca GER FC Oelsnitz 3 D3 D0 D2 D1 D2 0 8 25 0.000 -17 6.
KURLUS Carina Kim GER TSV Berlin-Wittenau 4 V5 D1 V5 D3 V5 3 19 17 0.600 2 3.
HAASE Leah GER FC Berlin Südwest 5 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 15 0.800 9 2.
THIELE Emma GER SFV Oschatz 6 V3 D4 V5 D2 D2 2 16 19 0.400 -3 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BRÜCKNER Johanna FC Berlin Südwest 4 4 18 5 1.000 13 Q

2 GER BULLAND Anne Sophie FC Berlin Südwest 4 4 20 9 1.000 11 Q

3 GER MENDE Marah FC Leipzig 4 5 24 12 0.800 12 Q

4 GER HAASE Leah FC Berlin Südwest 4 5 24 15 0.800 9 Q

5 GER STUMPF Celine MTV Saalfeld 4 5 15 10 0.800 5 Q

6 GER STOLTE Caitlin FC Berlin Südwest 4 5 19 17 0.800 2 Q

7 ITA GIORDANO Ginevra FC Berlin Südwest 3 4 16 11 0.750 5 Q

8 GER MIELKE Lisa Marie Fechtzentrum Berlin e.V. 3 4 14 10 0.750 4 Q

9 GER KURLUS Carina Kim TSV Berlin-Wittenau 3 5 19 17 0.600 2 Q

10 GER FROMMOLT Emily FC Leipzig 2 4 12 11 0.500 1 Q

11 GER HELMRATH Emilia OSC Berlin 2 4 13 17 0.500 -4 Q

12 GER NININ Serafina OSC Berlin 2 5 20 20 0.400 0 Q

13 GER SEGURA Linda SFV Oschatz 2 5 13 15 0.400 -2 Q

14 GER ZIEGLER Luise FC Leipzig 2 5 17 20 0.400 -3 Q

15 GER THIELE Emma SFV Oschatz 2 5 16 19 0.400 -3 Q

16 GER RÖSELER Josie FC Leipzig 2 5 10 14 0.400 -4 Q

17 GER RUS Samantha Virginia Fechtzentrum Berlin e.V. 1 4 13 17 0.250 -4 Q

18 GER EIF Katja FSV Görlitz 1 4 8 15 0.250 -7 Q

19 GER WALTHER Kimberly FSV Görlitz 1 5 10 11 0.200 -1 Q

20 GER HENSE Nicoletta FC Leipzig 0 4 12 20 0.000 -8 Q

21 GER ZIMMERMANN Judith Alexandra FC Leipzig 0 4 9 20 0.000 -11 Q

22 GER POTTMEIER Franca FC Oelsnitz 0 5 8 25 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 11:30 | Bahn 1

VIEWEG Christian, GER ST FSG Greppin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MIELKE Lisa Marie GER Fechtzentrum Berlin e.V. 1 D0 D2 D0 D1 0 3 17 0.000 -14 5.
RUS Samantha Virginia GER Fechtzentrum Berlin e.V. 2 V5 D4 D0 D2 1 11 15 0.250 -4 4.
KURLUS Carina Kim GER TSV Berlin-Wittenau 3 V3 V5 D4 D2 2 14 16 0.500 -2 3.
RÖSELER Josie GER FC Leipzig 4 V5 V5 V5 D2 3 17 9 0.750 8 2.
BRÜCKNER Johanna GER FC Berlin Südwest 5 V4 V5 V5 V5 4 19 7 1.000 12 1.

Runde 2 11:30 | Bahn 2

HERZ Amelie, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BULLAND Anne Sophie GER FC Berlin Südwest 1 V4 V5 V2 V5 4 16 9 1.000 7 1.
GIORDANO Ginevra ITA FC Berlin Südwest 2 D3 V5 D1 V5 2 14 15 0.500 -1 3.
EIF Katja GER FSV Görlitz 3 D2 D4 D3 D3 0 12 20 0.000 -8 5.
FROMMOLT Emily GER FC Leipzig 4 D1 V5 V5 V5 3 16 8 0.750 8 2.
THIELE Emma GER SFV Oschatz 5 D3 D2 V5 D2 1 12 18 0.250 -6 4.

Runde 3 11:30 | Bahn 3

BRAUN Denny, GER ST SV Chemie Rodleben

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MENDE Marah GER FC Leipzig 1 V5 V4 V5 V5 V5 5 24 7 1.000 17 1.
ZIEGLER Luise GER FC Leipzig 2 D2 D1 D4 V5 V5 2 17 20 0.400 -3 4.
WALTHER Kimberly GER FSV Görlitz 3 D3 V5 D3 V5 V5 3 21 15 0.600 6 3.
STOLTE Caitlin GER FC Berlin Südwest 4 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 17 0.800 5 2.
HELMRATH Emilia GER OSC Berlin 5 D0 D3 D4 D4 V5 1 16 22 0.200 -6 5.
POTTMEIER Franca GER FC Oelsnitz 6 D0 D2 D1 D1 D2 0 6 25 0.000 -19 6.

Runde 4 11:30 | Bahn 4

BECKER Lilly Quilene, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HENSE Nicoletta GER FC Leipzig 1 V5 D2 D4 V5 V5 3 21 20 0.600 1 3.
ZIMMERMANN Judith Alexandra GER FC Leipzig 2 D3 D0 D2 D3 D4 0 12 25 0.000 -13 6.
HAASE Leah GER FC Berlin Südwest 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
SEGURA Linda GER SFV Oschatz 4 V5 V5 D2 V5 D1 3 18 15 0.600 3 2.
NININ Serafina GER OSC Berlin 5 D4 V5 D1 D1 D2 1 13 21 0.200 -8 5.
STUMPF Celine GER MTV Saalfeld 6 D3 V5 D3 V3 V3 3 17 17 0.600 0 4.



Off. Landesmeisterschaft Sachsen-Anhalt

Bitterfeld (GER)
27.01.2018

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

B-Jugend (Ä) + (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0008
27.01.2018 12:36

1 / 1

1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BRÜCKNER Johanna BE FC Berlin Südwest 8 8 37 12 1.000 25 E

2 GER BULLAND Anne Sophie BE FC Berlin Südwest 8 8 36 18 1.000 18 E

3 GER MENDE Marah SN FC Leipzig 9 10 48 19 0.900 29 E

4 GER HAASE Leah BE FC Berlin Südwest 9 10 49 23 0.900 26 E

5 GER STOLTE Caitlin BE FC Berlin Südwest 8 10 41 34 0.800 7 E

6 GER STUMPF Celine TH MTV Saalfeld 7 10 32 27 0.700 5 E

7 GER FROMMOLT Emily SN FC Leipzig 5 8 28 19 0.625 9 E

8 ITA GIORDANO Ginevra BE FC Berlin Südwest 5 8 30 26 0.625 4 E

9 GER RÖSELER Josie SN FC Leipzig 5 9 27 23 0.556 4 E

10 GER KURLUS Carina Kim BE TSV Berlin-Wittenau 5 9 33 33 0.556 0 E

11 GER SEGURA Linda SN SFV Oschatz 5 10 31 30 0.500 1 E

12 GER WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz 4 10 31 26 0.400 5 E

13 GER ZIEGLER Luise SN FC Leipzig 4 10 34 40 0.400 -6 E

14 GER MIELKE Lisa Marie BE Fechtzentrum Berlin e.V. 3 8 17 27 0.375 -10 E

15 GER HENSE Nicoletta SN FC Leipzig 3 9 33 40 0.333 -7 E

16 GER THIELE Emma SN SFV Oschatz 3 9 28 37 0.333 -9 E

17 GER HELMRATH Emilia BE OSC Berlin 3 9 29 39 0.333 -10 E

18 GER NININ Serafina BE OSC Berlin 3 10 33 41 0.300 -8 E

19 GER RUS Samantha Virginia BE Fechtzentrum Berlin e.V. 2 8 24 32 0.250 -8 E

20 GER EIF Katja SN FSV Görlitz 1 8 20 35 0.125 -15 E

21 GER ZIMMERMANN Judith Alexandra SN FC Leipzig 0 9 21 45 0.000 -24 E

22 GER POTTMEIER Franca SN FC Oelsnitz 0 10 14 50 0.000 -36 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1. Zwischenrunde

1 GER BRÜCKNER Johanna BE FC Berlin Südwest 2005

2 GER BULLAND Anne Sophie BE FC Berlin Südwest 2004

3 GER MENDE Marah SN FC Leipzig 2004

4 GER HAASE Leah BE FC Berlin Südwest 2004

5 GER STOLTE Caitlin BE FC Berlin Südwest 2004

6 GER STUMPF Celine TH MTV Saalfeld 2004

7 GER FROMMOLT Emily SN FC Leipzig 2004

8 ITA GIORDANO Ginevra BE FC Berlin Südwest 2005

9 GER RÖSELER Josie SN FC Leipzig 2005

10 GER KURLUS Carina Kim BE TSV Berlin-Wittenau 2005

11 GER SEGURA Linda SN SFV Oschatz 2004

12 GER WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz 2005

13 GER ZIEGLER Luise SN FC Leipzig 2004

14 GER MIELKE Lisa Marie BE Fechtzentrum Berlin e.V. 2005

15 GER HENSE Nicoletta SN FC Leipzig 2004

16 GER THIELE Emma SN SFV Oschatz 2004

17 GER HELMRATH Emilia BE OSC Berlin 2005

18 GER NININ Serafina BE OSC Berlin 2005

19 GER RUS Samantha Virginia BE Fechtzentrum Berlin e.V. 2005

20 GER EIF Katja SN FSV Görlitz 2004

21 GER ZIMMERMANN Judith Alexandra SN FC Leipzig 2005

22 GER POTTMEIER Franca SN FC Oelsnitz 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER HAASE Jennifer 0 0 0

HÜBNER Moritz 0 0 0

EHRT Chantall 0 0 0

HERZ Amelie 1 1 0 0

KEITEL Babett 1 1 0 0

BECKER Lilly Quilene 2 2 0 0

VIEWEG Christian 2 2 0 0

BRAUN Denny 2 2 0 0

8 Kampfrichter


